

پس از شش بار فرار رقم خورد دستگیری بزرگترین قاچاقچی مواد مخدر در لباس زنانه



گروه حوادث/ فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری بزرگترین قاچاقچی مواد مخدر در شب عروسی دخترش خبر داد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» سردار حسین رحیمی با اعلام این خبر اظهار کرد: قاچاقچی بزرگ و مشهور معروف که از سال ۱۳۷۱ فعالیت‌های تهیه‌کنانه‌اش را آغاز کرده پس از شش بار فرار از دام نیروی انتظامی سرانجام چند شب قبل در مراسم عروسی دخترش دستگیر شد. به گفته وی، این فرد در شب عروسی دخترش با چادر زنانه گریخته بود اما همان شب پلیس موفق به دستگیری‌اش شد. وی با بیان اینکه این قاچاقچی تاکنون به حمل ۸۰۰ تن مواد مخدر اعتراف کرده افزود: وی با ۱۱ پانده بزرگ بین‌المللی در ارتباط بود که مواد مخدر را به طور مستقیم از افغانستان و پاکستان و مرز سراوان وارد کشور می‌کردند.

عامل شلیک مرگبار به دو بوشهری در تله پلیس

گروه حوادث/ عامل اصلی قتل یک مرد و کودک که قربانی شلیک‌های کینه جوینه شده بودند در شهرستان «جم» در استان بوشهر دستگیر شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» در این جنایت که غروب ۱۲ تیرامسال رخ داد، دومرد نقابدار موتورسوار، با اسلحه کلاشینکف، مردی را به رگبار گلوله بستند و متواری شدند. در این تیراندازی علاوه بر مرد ۵۴ ساله، کودکی ۸ ساله نیز که در خیابان بود کشته شد. سردار حیدر عباس‌زاده فرمانده انتظامی بوشهر در این باره گفت: پس از این جنایت با توجه به حساسیت موضوع، کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان جم و استان، شناسایی و دستگیری عاملان این تیراندازی مرگبار را در دستور کار قرار دادند. تحقیقات تخصصی پس از ۱۸ روز به نتیجه رسید و عامل اصلی جنایت شناسایی و دستگیر شد. این مقام انتظامی افزود: متهم انگیزه جنایت را انتقامجویی و اختلاف با مرد ۵۴ ساله عنوان کرد. تاکنون یک قبضه سلاح کلاشینکف و دو سلاح شکاری از این متهم کشف شده است.

۴ قاچاقچی «شیشه» به دار آویخته شدند

در یک عملیات ضربتی در کارگاه زیرزمینی دستگیر شده بودند. در بازرسی کارگاه آنها نیز یک کیلو «شیشه» کشف و ضبط شد. به گفته شاکرمی متأسفانه مخدرهای صنعتی و شیشه عامل بسیاری از جرایم و ویرانی خانواده‌ها بخصوص نابودی جوان هاست. به همین خاطر برخورد بدون اغماض و قاطعانه با قاچاقچیان مواد مخدر از اولویت‌های رسیدگی دستگاه قضایی است.

گروه حوادث/ معصومه مرادپور، چهار قاچاقچی موادمخدر صنعتی صبح دیروز در زندان مرکزی کرج به دار مجازات آویخته شدند. رضا شاکرمی دادستان عمومی و انقلاب کرج در گفت‌وگو اختصاصی با خبرنگار جنایی «ایران» ضمن اعلام این خبر گفت: چهارسوداگر مرگ با تلاش مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان البرز شناسایی و

کشف هزاران مدرک جعلی تحصیلی و دانشگاهی در کرج

گروه حوادث/ اعضای باند جعل اسناد و مدارک دانشگاهی در حالی با ردیابی‌های ویژه پلیسی در کرج دستگیر شدند که از کارگاه زیرزمینی آنها هزاران فقره مدارک جعلی مقاطع مختلف تحصیلی کشف شد. سردار بخشعلی کامرانی صالح- فرمانده انتظامی البرز- دیروز با اعلام این خبر گفت: در پی دریافت گزارش‌هایی درباره جعل اسناد و مدارک دانشگاهی، رسیدگی به موضوع به طور ویژه در دستور کار پلیس مبارزه با جعل و کلاهبرداری آگاهی استان قرار گرفت. بدین ترتیب با تحقیقات پلیسی، اعضای باند جعل و کلاهبرداری شناسایی و دستگیر شدند. در ادامه نیز مشخص شد سرדسته باند دارای ۴ فقره سابقه کیفری در خصوص جعل اسناد است و با همدستی یک نفر دیگر به تهیه اسناد جعلی در



داخل کارگاهی در کرج می‌پرداخت. در بازرسی از کارگاه زیرزمینی تهیه‌کنان نیز مقدار زیادی اسناد و مدارک ومهرهای جعلی، ۳۰ هزار برگ گواهینامه پایان تحصیلات متوسطه جعلی، حدود ۲ هزار برگ گواهینامه موقت پایان تحصیلات دانشگاهی به نام افراد مختلف، مدارک شناسایی جعلی، گواهینامه مجوز حمل سلاح، مهرهای جعلی وزارتخانه‌های مختلف، مهرهای مدارس و مراکزعلمی و دانشگاهی استان‌های البرز و تهران و همچنین مهرهای مختلف دانشگاه آزاد و واحدهای استان‌های سراسر کشور کشف شد. در پی اعتراف‌های متهمان مشخص شد آنها

با همدستی فرد دیگری در قبال دریافت مبالغی بین هفت تا هشت میلیون ریال برای هر تقاضای گواهینامه پایان دوره تحصیلی و دانشگاهی درمقاطع مختلف جعل وصادر می‌کردند.

مسابقه مرگ در ساحل خزر



گروه حوادث/ حسین خانی/ مسافران منطقه تفریحی و گردشگری نمک آپرود در چالوس، وقتی در میان امواج خروشان خزر کورس گذاشتند نمی‌دانستند دقایقی بعد چه سرنوشت شومی در انتظارشان است. در جریان این حادثه تلخ، جت اسکی دو مسافر جوان پشددت با هم برخورد کرد و یکی از پسران جوان در میان امواج دریا تسلیم مرگ شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» در این حادثه که ساعت ۱۱ صبح دوشنبه ۲۸ تیر رخ داد، مرد ۳۰ ساله‌ای به نام روح الله به طرز دلخراشی جان باخت و دایبی‌اش نیزمصدوم شد. براساس این گزارش، مسافرانی که برای تفریح به سواحل نمک آپرود رفته بودند و زمان وقوع حادثه در ساحل بودند و دو دستگاه جت اسکی آبی و زرد رنگ را دیدند که در نوار ساحلی با سرعت زیاد در حال مسابقه بودند. این دو جت اسکی سوار با مانورهای خود صحنه‌های خطر آفرینی را رقم زده بودند. در حالی که لحظاتی از آغاز این نمایش ترسناک می‌گذشت ناگهان دو جت اسکی با صدای وحشتناکی به هم برخورد کردند.

در میان ازدحام جمعیت حاضر و فریادهای کمک خواهی خانواده‌های آنان بود که نیروهای نجات غریق و مهربانان جت اسکی حاضر در محل به سرعت وارد عمل شده و خود را به دو سرنشین آسیب دیده رساندند. یکی از آنان که مرد جوانی بود بر اثر شدت

برخورد و صدمات وارده به ناحیه سرش بی حرکت مانده و جت اسکی سوار دیگر نیز صدمه دیده بود. با انتقال این دو به ساحل، عملیات احیا ونجات آغاز شد. دقایقی بعد نیز آنها به بیمارستان انتقال یافتند. اما یکی از آنها جان سپرد. مجید اشرفی رئیس هیات نجات غریق چالوس درباره جزئیات این حادثه به خبرنگار حوادث «ایران» گفت: این دو نفر در دریا برای رقابت با هم کورس گذاشتند که ناتوانی آنها در کنترل جت اسکی سبب تصادف با یکدیگر می‌شود. وی افزود: هنگام تصادف دو جت اسکی، به خاطر برخورد شدید سر یکی از دو مرد جوان به جت اسکی او تصادف آسیب دید و دقایقی بعد هم فوت کرد. اما دایبی وی که مصدوم و روانه بیمارستان شده بود حال مساعدی دارد. وی ادامه داد: این حادثه در



تهیه‌کنان تاکنون با این شیوه میلیاردها ریال کلاهبرداری کرده و برای افراد زیادی مدارک جعلی صادر کرده‌اند که تحقیقات تخصصی در این باره ادامه دارد.

واژگونی خودروی سواری با ۱۷ مسافر قاچاق



گروه حوادث/ پژو ۴۰۵ متعلق به قاچاقچیان انسان با ۱۷ مسافر در میانه راه بر اثر سرعت زیاد واژگون شد. قاچاقچیان در منطقه‌ای نزدیک مرز این مهاجران غیرقانونی خارجی را در خودروی پژو ۴۰۵ جای داده بودند که ظهر دیروز این خودرو با رسیدن به ۵ کیلومتری جاده «فهرج» به ریزگان در استان کرمان ناکهان بر اثر سرعت زیاد از جاده منحرف شد و پس از چند بار معلق زدن در حالی که چهار چرخش رویه آسمان مانده بود، به صورت وارونه در حاشیه جاده متوقف ماند. در این میان ۱۷ سرنشین در تنگنای اتاق در هم کوبیده خودرو گرفتار مانده بودند. سرناسج امدادگران پس از رسیدن به محل حادثه با شکافتن پهلوی خودرو توانستند باتلاش بسیار مسافران را از میان قفس آهنین بیرون بکشند، اما زمانی شگفت‌زده شدند که بی بردند چند زن و دختر نوجوان هم در صندوق عقب محبوس شده‌اند. عیب‌تر اینکه در این حادثه از میان ۱۷ سرنشین خودرو تنها پنج نفر به علت آمده بودند.

وی گفت: چندی پیش مردی که خود را از مسؤلان عالی رتبه معرفی می‌کرد با مطیع تماس گرفت و گفت می‌خواهد کارکنانش را برای جراحی‌های تخصصی، ویزیت و آزمایش‌های تخصصی نزد من بفرستد. وقتی این موضوع را از منشی شنیدم استقبال کردم و گفتم برای آنها وقتی را تعیین کند. اما آن مرد اصرار داشت که با خود من صحبت کند. به همین خاطر از منشی‌ام خواستم شماره تلفن همراهم را در اختیارش قرار دهد تا در این زمینه راهنمایی‌شان کنم. روز بعد او با تلفن همراهم تماس گرفت تا هماهنگی‌های لازم را انجام دهد. در حالی که با چرب زبانی اعتمادم را حسایی جلب کرده بود ازمن خواست برای تنظیم قرارداد شماره حسابم را برایش بفرستم تا مبلغی به عنوان پیش پرداخت به حسابم انتقال دهد. پس از ارسال شماره حساب نیز با من تماس گرفت و گفت سیستم بانکی مشکل پیدا کرده است. بنابراین ازمن خواست خودم پای دستگاه عابریانک بروم تا پول به حسابم واریز شود. من هم بقدری سرم شلوع بود که به این موضوع نگردم برای واریز پول به حسابم لازم نیست پای دستگاه خودپرداز بروم. اما در حالی که انگار مسح شده بودم تمام حرف‌هایش راموبه موافق کردم. بنابراین پس از پایان روز کاری خودم کهننده خودم را به نخستین دستگاه خود پرداز نزدیک مطیع رساندم. سپس با مرد ناشناس تماس گرفتم و او با عذرخواهی و ادای احترام گفت می‌خواهد پول را به حسابم واریز کند تا مطمئن شود که مشکلی پیش نمی‌آید. وقتی پای دستگاه خودپرداز رفتم مرد غریبه تلفنی گفت سیستم دستگاه را به زبان انگلیسی تغییر بدهم بعد هم تمام آنچه گفت را انجام دادم. در پایان کارم مدعی شد دقایقی دیگر پول به حسابم واریز می‌شود. اما وقتی موجودی حسابم را گرفتم متوجه خالی شدن حساب بانکی‌ام و انتقال ۷۰ میلیون تومان به حساب دیگری شدم. در حالی که شوکه شده بودم و نمی‌توانستم باور کنم در دام یک کلاهبردار حرفه‌ای افتاده‌ام همان لحظه با شماره تلفنش تماس گرفتم ولی تلفن خاموش بود...»

با شکایت این پزشک، دادیار محمودی دستور داد مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی برای دستگیری مرد کلاهبردار وارد عمل شوند. کارآگاهان در بررسی حساب‌های بانکی مرد تهیه‌کار دریافتند وی با جعل مدارک و شناسنامه‌های سرقتی چندین حساب دارد. اکنون نیز کارآگاهان در تلاش برای شناسایی و دستگیری مرد ناشناس هستند.

دختر ۱۴ ساله موتورسوار در آخر خط زندگی

گروه حوادث/ دختر ۱۴ ساله‌ای که در جاده خدابنده- همدان موتورسواری می‌کرد در پی واژگونی موتورسیکلت، در دم جان سپرد. رئیس پلیس راه استان زنجان گفت: مادر دختر نوجوان نیز که با حضور نیروهای امدادی برای درمان به بیمارستان انتقال یافت. کارشناسان پلیس نیز با حضور در صحنه علت واژگون شدن موتورسیکلت را ناتوانی و مهارت نداشتن در رانندگی و تخطی از سرعت مطمئنه از جانب موتورسوار اعلام کردند.

عاملان جنایت دردمرداری قصاص نمے شوند



گروه حوادث/ معصومه مرادپور، دو پسر جوان که به اتهام قتل پسر افغان در یکی از دامداری‌های ورامین دستگیر شده‌اند صبح دیروز در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران در جلسه بعدی در این باره تصمیم بگیرد. زن زودتر از اتاق دادگاه خارج شد و از مجتمع قضایی ونک بیرون رفت. در خیابان ایستاد و در دوردست به ساختمان نیمه‌کاره‌ای نگاه کرد که بر سینه آسمان قد برافراشته بود. کارگران مشغول کار بودند و دقایقی بعد شورش همچون غریبه‌ها از کنارش گذشت و رفت و... روشن شد که «محمد» با ضربات ساتور

استان تهران برای محاکمه در برابر قضات قرار گرفتند به تشریح جنایت پرداختند. ابتدا عبدالله گفت: دو هفته قبل از روز حادثه برادرم یوسف به من گفت که محمد(مقتول) درگیر شده است بسرعت به طرف آنها دویدم و با ساتوری که در دستم بود ضربه‌ای به گردن، صورت و سر او زدم و برادرم نیز با میله آهنی که داشت ضربه‌ای به سر و گردن و پاهای او وارد آورد. طولی نکشید که محمد بی‌جان روی زمین افتاد. قاضی عبدالله‌هی پس از شنیدن اظهارات متهمان و آخرین دفاع آنها گفت: از آنجا که هیچ‌یک از افراد خانواده مقتول در دادگاه حاضر نشده نماینده دادستان ورامین به‌عنوان مدعی العموم تقاضای قصاص برای هر دو برادر کرده که با توجه به اظهارات متهمان و همچنین قانونی نبودن سن آنها برای مجازات عبدالله - قبل از جنایت با مقتول بوده‌اند. - و یوسف - ۱۷ ساله - یوسف و حبس تعزیری محکوم می‌شوند.

قصه‌های دادگاه